DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PATINHO FEIO:
CONTRIBUTOS DO CONTO PARA O ENSINO DA COMPETÊNCIA SOCIOEMOCIONAL
EMPATIA de autoria de JOSIANE DO NASCIMENTO DA SILVA VIEIRA, foi publicado nos
CONEDU - Educação emocional (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-021-9.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119513

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119513